
LIT SURELEVE A BARRIERE COULISSANTE 

Réf : 400200 à 400215 

Coloris HE - hêtre naturel 
Photo non contractuelle 

LIT SURELEVE A BARRIERE COULISSANTE  
Lit ergonomique pour plus de confort pour le personnel (moins de tensions dorsales). 

Système d'ouverture en 2 points, sécurisé et permettant l'ouverture d'une seule main.  

Ecartement des barreaux 48 mm. 

2 profondeurs de lit : 62 ou 70 cm (du haut du lit au bas du sommier). 

Hauteur barrière en position basse : 92 ou 102 cm (selon profondeur du lit). 

Hauteur du sommier : 69 cm 

Option : panneau plexi épaisseur 8 mm - incassable et sans phtalates 

 

Coloris selon nuancier en cours    

 

 

ERGONOMIE - Tous nos lits à barrière coulis-

sante sont équipés d'un système de verrouillage 

fiable, manipulable d'une seule main facilitant le 

couchage de l'enfant. (lien pour vidéo de dé-

monstration : http://www.moludo.com/news/ ) 

 

DURABILITE - L’éco-conception des produits 

Moludo permet l’interchangeabilité de tous les 

éléments constituant nos lits si bien qu’en 

quelques minutes la quasi-totalité des éléments 

est démontable, remplaçable et recyclable. 

 

ASPECT ET RESISTANCE - Lit haut, en 

hêtre massif pour une très grande durée de vie. 

La couleur chaleureuse du hêtre vernis donne au 

produit une qualité et une résistance au temps 

jamais démenties par nos clients. 

 

FONCTIONNALITE - Libère un gain de place 

sous le lit pouvant accueillir un bloc rangement. 

 

MOBILITE - Facile à déplacer. Toujours 

équipé de 4 roulettes dont 2 avec frein, sur les 

pieds avant, actionnables avec le pied. 

 

VARIANTES - Frontons à barreaux, panneaux 

bois ou transparents, ou mixte (1 côté barreaux 

+ 1 côté panneau). 

 

 SECURITE - Conforme à la norme européenne 

EN 716-1-2. 

 

HE hêtre  

BP bleu pastel 

BL blanc  

LI lilas  

VO vert olive 

 PROFONDEUR MAXI DU SOMMIER = 62 cm PROFONDEUR MAXI DU SOMMIER = 70 cm 

 

NOURRISSON Modèle Référence NOURRISSON Modèle Référence 

 

 

 

L 104 x P 55 x H 131 cm 

Option 

Barreaux 

Panneaux 

Mixte Gauche 

Mixte Droit 

Panneau  
transparent 

400200 

400201 

400202 

400203 

Suffixe 
26 

 

 

 

L 104 x P 55 x H 139 cm 

Option  

Barreaux 

Panneaux 

Mixte Gauche 

Mixte Droit 

Panneau  
transparent 

400204 

400205 

400206 

400207 

Suffixe 
26 

 BEBE Modèle Référence BEBE Modèle Référence 

  

 

 

 L 124 x P 65 x H 131 cm 

Option 

Barreaux 

Panneaux 

Mixte Gauche 

Mixte Droit 

Panneau 
transparent 

400208 

400209 

400210 

400211 

Suffixe 
26 

 

 

 

L 124 x P 65 x H 139 cm 

Option 

Barreaux 

Panneaux 

Mixte Gauche 

Mixte Droit 

Panneau 
transparent 

400212 

400213 

400214 

400215 

Suffixe 
26 
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http://www.moludo.com/news/

